[bookmark: _GoBack]

苏工信装备〔2023〕137号

[bookmark: Content]关于精诚工科汽车零部件（邳州）有限公司
等2家企业产能置换方案的公告

按照《国务院关于印发打赢蓝天保卫战三年行动计划的通知》（国发〔2018〕22号）、《工业和信息化部办公厅 国家发展和改革委员会办公厅 生态环境部办公厅关于重点区域严禁新增铸造产能的通知》（工信厅联装〔2019〕44号）等文件规定，我厅于2023年3月27日至3月31日对精诚工科汽车零部件（邳州）有限公司、曼德汽车零部件（邳州）有限公司等2家企业铸造项目产能置换方案进行了公示，公示期间未收到异议。现予公告，欢迎社会公众进行监督。
联系电话：025-69652741（业务咨询）、025-69652843（省纪委监委派驻省工信厅纪检监察组）。

附件：精诚工科汽车零部件（邳州）有限公司、曼德汽
      车零部件（邳州）有限公司铸造项目产能置换方案

江苏省工业和信息化厅
2023年4月6日

附件：

精诚工科汽车零部件（邳州）有限公司、曼德汽车零部件
（邳州）有限公司铸造项目产能置换方案
	建设项目情况

	企业名称
	所属
设区市
	项目名称
	项目建设地点
	拟购置主要设备名称、型号及数量
	拟建设产能数（吨/年）

	精诚工科汽车零部件（邳州）有限公司
	徐州市
	精工铝合金产品铸造项目
	邳州市高新技术产业开发区春兴路南侧、建秋路西侧数控机床产业园

	3500T冷室压铸机     1台
（配套3000kg机边保温电阻炉）
2800T冷室压铸机     1台
（配套2000kg机边保温电阻炉）
	4005

	曼德汽车零部件（邳州）有限公司
	徐州市
	电动压缩机涡盘铸造项目
	邳州市高新技术产业开发区太湖大001号
	0.45t/h塔式燃气熔铝炉              1台
重力铸造单元（6工位、80型/小时）   1套
	1035

	退出产能情况

	序号
	企业
名称
	所属
设区市
	项目名称
	项目拟拆除设备地点
	拟拆除主要设备名称、型号及数量
	拆除到位时间
	拟退出产能数（吨/年）

	1
	沛县锦源机械制造有限公司
	徐州市
	沛县锦源机械制造有限公司新建年产12000吨机械配件项目
	沛县杨屯镇沛龙公路北卞庄路西
	1吨中频炉           1套
（2台炉体，1用1备）
1吨中频炉           1台
6型/h 的V法造型设备 1套
20t砂/h砂处理设备    1套
5t砂/h树脂砂混砂机   1台
30t砂/h旧砂再生设备  1套
	2023年5月
	 5100

注: 1.建设项目须依法依规办理项目备案、环评、能评等相关手续后开工建设。
 2.建设项目投产时间不得早于退出产能设备拆除到位时间。

江苏省工信厅办公室                        2023年4月6日印发

— 1 —
  — 2 —
— 7 —